nonnuUorum ibidem exposicione negociorum accessit, se transferre propo-

nat ao dlctua Petrus de Luna eidem Jobanni fondandi, in qualibet ex
dieUi goatnor insolia, mum monasterium ipsius ordinia, licentlam eon-

cesserit, supplicat ridom sanctitati prefatus Johannes quatinns suppli-

caciones infrascriptas, attento fidei fauore, dignetur misericorditer con-

oeden da dono et gracia q;>ectaU.

Et prlmo, muppUeat sanctitati vestre pntotao Johannes qu&tinus

(1) No ma. gHOt

(1) Gfr.cmiwM»VD|.SMipp.SttklM^«»047,cabii]adMtamanaadata.

Copyrighted material

MONVatsirrj. mmrntonrA $1

concesaionem ipsius, de qua supra fit mencio, misericorditer confirmantea,

dignetur ipsom Jobannem vicarinm gieneralflm in ipaia insnUs com tanta

et plena pntestate, quantam ipsius ordinis generalis minister habet, ad ins-

tar insularum in Corsiga et Cerdeniam constit utanun, ita quod, cedente uel

decedente ipso Johanne, liceat fratribus ipsarum insularum Canarie, loco

ipsius vicaril oedentla uel deoed^ttis, perpetuis temporibus, alium vicartam

generalem eligere ipseque sic electus et per ministrum ipsius ordinis in

regno Castelle confirmatus, ad quem iiuiusmodi electionis confinnacio per-

tineat, liuiusmodi officium vicariatus exercere Ubere et licite ualeat, qui

minister reeipiat anctoritatem conflrmandi a generali ministro semel pro

auagae.

Item, eciam supplicat eidem sanctitati predictus Jolianncs quod qui-

ennque fratres ipsius ordinis ad insuias prefatas transire volentes, cum
licencia ipaitia vicaril ae firatris ibidem eommorantei ad qmtseanque ehria*

tlanowmi partes, pro neceeaaxiis monastariia et fifatritms eiusdem ordinis

in dictis insulis se transferre, cum licencia dicti vicarii, libere et licite

ualeant, eadem sanctitas concedere dignetur, sine contradictione alicuius

prelati, qni fuerlnt et eint (8) boni et fortes in fide et mdlomodo ftagittiii

nd seandsloei.

Item, quod fratres ipsius ordinis, ibidem commorantes, christifidelibus

uel ad dictam fidem conuerti volentibus, in eisdem insulia liabitantes, ob
defectum derleorara seeularimn, omnia eocleaiaatica saeramenta minia-

trare valeant liba« et fieite, oonstitiidMiibDS apostolidsaon obstantibiis et

aliis quibuscunque.

Item, quod fratres et vicarius prefati, qui ibidem erunt pro tempore^

omnibus priuilegiis per sedem apoetolieam nel qooseunque alios ddem
ordini concessis gaudere ualeant et quod episcopi ipsarum insularum

plus iurisdictionis in ipsos vicariura et fratres nullatenus exercere ualeant